PORTARIA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO Nº 22 DE 6 DE MAIO

DE 2009

DESIGNA SERVIDORES PARA ACOMPANHAMENTO, MONITORACAO E AVALIACAO
DOS CONTRATOS, CONVENIOS OU CONGENERES. REVOGA P 13/09.

PORTARIA 22/09 –  SMTRAB

O Secretário Municipal do Trabalho , no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a Portaria nº 007/2009/SMTRAB/Gabinete que estabelece a forma de
acompanhamento, monitoração e avaliação dos Contratos, Convênios e congêneres
firmados pela Secretaria Municipal do Trabalho;

RESOLVE :

I –  Designar , para acompanhamento, monitoração e avaliação de Contratos, Convênios
ou Congêneres, conforme o caso, nos Processos a seguir relacionados, os respectivos
servidores:

PROCESSO N SERVIDORES

01 2008 –  0.334.692-8 Gilberto Silveira Piccini, RF nº 778.735.9

Aparecida Akamine Quenka, RF nº 747.682.5

Marcelo Pereira Berloffa, RF nº 759.118.7

02 2006-0.096.943-2 Fernando Cerqueira de Oliveira, RF nº 757.359.6

Nelma Cleonice de Paula Oliveira, RF nº 591.247.4

Cristina Sumagawa, RF nº 602.093.3

03 2005-0.233.649-4 Fernando Cerqueira de Oliveira, RF nº 757.359.6

Francisco Ernane Ramalho Gomes, RF nº 691.569.8

Kátia Yasue Shitamori Matsufugi, RF nº 642.569.1

04 2008-0.013.806-2 Fernando Cerqueira de Oliveira, RF nº 757.359.6

Nelma Cleonice de Paula Oliveira, RF nº 591.247.4

Kátia Yasue Shitamori Matsufugi, RF nº 642.569.1

05 2007-0.366.919-9 Marco Aurélio Machado de Mello , RF nº 779.209-3

Marcelo Pereira Berloffa, RF nº 759.118.7

Nelma Cleonice de Paula Oliveira, RF nº 591.247.4

06 2008-0.029.129-4 Fernando Cerqueira de Oliveira, RF nº 757.359.6

Nelma Cleonice de Paula Oliveira, RF nº 591.247.4

Kátia Yasue Shitamori Matsufugi, RF nº 642.569.1

07 2005-0.044.866-0 Fernando Cerqueira de Oliveira, RF nº 757.359.6

Nelma Cleonice de Paula Oliveira, RF nº 591.247-4

Kátia Yasue Shitamori Matsufugi, RF nº 642.569.1

08 2007-0.053.234-6 Cinthia Brandão Cavalli de Paula, RF nº 758.228.5

Nelma Cleonice de Paula Oliveira, RF nº 591.247.4

João Wesley Defácio, RF nº 772.090.4

09 2005-0.212.169-2 Fernando Cerqueira de Oliveira, RF nº 757.359.6

Nelma Cleonice de Paula Oliveira, RF nº 591.247.4

Cristina Sumagawa, RF nº 602.093.3

10 2008-0.080.592-1 Nelma Cleonice de Paula Oliveira, RF nº 591.247-4

Avelino Alves Moreira, RF nº 649.989.9

Cristina Sumagawa, RF nº 602.093.3

11 2005-0.044.682-9 Fernando Cerqueira de Oliveira, RF nº 757.359.6

Nelma Cleonice de Paula Oliveira, RF nº 591.247.4

Kátia Yasue Shitamori Matsufugi, RF nº 642.569.1

12 2007- 0.379.935-1 Fernando Cerqueira de Oliveira, RF nº 757.359.6

Marco Aurélio Machado de Mello, RF nº 779.209-3

Kátia Yasue Shitamori Matsufugi, RF nº 642.569.1

13 2008-0.129.117-4 Fernando Cerqueira de Oliveira, RF nº 757.359.6

Marco Aurélio Machado de Mello, RF nº 779.209-3

Kátia Yasue Shitamori Matsufugi, RF nº 642.569.1

14 2008-0.166.667-4 Raimundo Taraskevicius Sales, RF nº 778.755.3

Rosana de Moraes Nogueira, RF nº 778.744.0

Fabiana Borges Leocádio Rodrigues, RF nº 707.248.1

15 2008-0.115.506-8 Fernando Cerqueira de Oliveira, RF nº 757.359.6

Nelma Cleonice de Paula Oliveira, RF nº 591.247.4

Ricardo Fabrízio Pacheco de Oliveira, RF n.º 779.293.0

16 2008-0.129.963-9 Raimundo Taraskevicius Sales, RF nº 778.755.3

Rosana de Moraes Nogueira, RF nº 778.744.0

Fabiana Borges Leocádio Rodrigues, RF nº 707.248.1

17 2008-0.028.043-8 Fernando Cerqueira de Oliveira, RF nº 757.359.6

João Wesley Defácio, RF nº 772.090.4

Kátia Yasue Shitamori Matsufugi, RF nº 642.569.1

18 2008-0.167.200-3 Raimundo Taraskevicius Sales, RF nº 778.755.3

Rosana de Moraes Nogueira, RF nº 778.744.0

Fabiana Borges Leocádio Rodrigues, RF nº 707.248.1

19 2008-0.188.788-3 Gilberto Silveira Piccini, RF nº 778.735.9

Marcelo Pereira Berloffa, RF nº 759.118.7

Nelma Cleonice de Paula Oliveira, RF nº 591.247.4

20 2008-0.207.448-7 Raimundo Taraskevicius Sales, RF nº 778.755.3

Rosana de Moraes Nogueira, RF nº 778.744.0

Fabiana Borges Leocádio Rodrigues, RF nº 707.248.1

21 2008-0.058.094-6 Fernando Cerqueira de Oliveira, RF nº 757.359.6

João Wesley Defácio, RF nº 772.090.4

Kátia Yasue Shitamori Matsufugi, RF nº 642.569.1

22 2008-0.207.518-1 Raimundo Taraskevicius Sales, RF nº 778.755.3

Rosana de Moraes Nogueira, RF nº 778.744.0

Fabiana Borges Leocádio Rodrigues, RF nº 707.248.1

23 2007-0.361.638-9 Marina Pacheco e Silva R. Puech, RF nº 528.438.4

Nelma Cleonice de Paula Oliveira, RF nº 591.247.4

Fátima Aparecida Pessoa Pando, RF nº 545.922.2

24 2007-0.233.184-4 Fernando Cerqueira de Oliveira, RF nº 757.359.6

Kátia Yasue Shitamori Matsufugi, RF nº 642.569.1

Cristina Sumagawa, RF nº 602.093.3

25 2008-0.067.158-5 Marco Aurélio Machado de Mello, RF nº 779.209.3

Nelma Cleonice de Paula Oliveira, RF nº 591.247.4

Marcelo Pereira Berloffa, RF nº 759.118.7

26 2008-0.271.041-3 Gilberto Silveira Piccini, RF nº 778.735.9

Fernando Cerqueira de Oliveira, RF nº 757.359.6

Marcelo Pereira Berloffa, RF nº 759.118.7

27 2008-0.249.876-7 Fernando Cerqueira de Oliveira, RF nº 757.359.6

Fátima Aparecida Pessoa Pando, RF nº 545.922.2

Ruy Carlos de Freitas, RF nº 773.025.0

28 2008-0.285.435-0 Fernando Cerqueira de Oliveira, RF nº 757.359.6

Gilberto Silveira Piccini, RF nº 778.735.9

Marcelo Pereira Berloffa, RF nº 759.118.7

29 2005-0.253.339-7 Fernando Cerqueira de Oliveira, RF nº 757.359.6

Nelma Cleonice de Paula Oliveira, RF nº 591.247.4

Kátia Yasue Shitamori Matsufugi, RF nº 642.569.1

30 2007-0.194.568-7 Fernando Cerqueira de Oliveira, RF nº 757.359.6

Fátima Aparecida Pessoa Pando, RF nº 545.922.2

Ruy Carlos de Freitas, RF nº 773.025.0

31 2008-0.317.139-7 Raimundo Taraskevicius Sales, RF nº 778.755.3

Rosana de Moraes Nogueira, RF nº 778.744.0

Fabiana Borges Leocádio Rodrigues, RF nº 707.248.1

32 2008-0. 317.126-5 Raimundo Taraskevicius Sales, RF nº 778.755.3

Rosana de Moraes Nogueira, RF nº 778.744.0

Fabiana Borges Leocádio Rodrigues, RF nº 707.248.1

33 2008-0.339.178-8 Fernando Cerqueira de Oliveira, RF nº 757.359.6

Gilberto Silveira Piccini, RF nº 778.735.9

Marcelo Pereira Berloffa, RF nº 759.118.7

34 2008-0.344.991-3 Fernando Cerqueira de Oliveira, RF nº 757.359.6

Nelma Cleonice de Paula Oliveira, RF nº 591.247.4

Kátia Yasue Shitamori Matsufugi, RF nº 642.569.1

35 2007-0.350.179-4 Fernando Cerqueira de Oliveira, RF nº 757.359.6

Nelma Cleonice de Paula Oliveira, RF nº 591.247.4

Kátia Yasue Shitamori Matsufugi, RF nº 642.569.1

36 2006-0.122.079-6 Gilberto Silveira Piccini, RF nº 778.735.9

Cristina Sumagawa, RF nº 602.093.3

Marcelo Pereira Berloffa, RF nº 759.118.7

37 2008-0.282.316-1 Glória de Jesus do Nascimento, RF nº 574.380.0

Andréa Correa Franco, RF nº 779.159.3

Nanci Cavalini, RF nº 757.138.1

38 2008-0.053.051-5 Gilberto Silveira Piccini, RF nº 778.735.9

Cristina Sumagawa, RF nº 602.093.3

Marcelo Pereira Berloffa, RF nº 759.118.7

39 2004-0.067.283-5 Carlos Augusto Bim, RF nº 747.922.1

Nelma Cleonice de Paula Oliveira, RF nº 591.247.4

Pedro do Prado Barizon, RF nº 770.082.2

40 2008-0.319.914-3 Fernando Cerqueira de Oliveira, RF nº 757.359.6

Francisco Ernane R. Gomes, RF nº 691.569.8

Nelma Cleonice de Paula Oliveira, RF nº 591.247.4

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário, em especial a Portaria n.º 013/2009 SMTRAB-G .